Praça Pedro Torres, 100, Centro Botucatu - SP CEP: 18600-900 - Fone (14) 3811- 1419

www.botucatu.sp.gov.br - e-mail: junot.carvalho@botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 22 de abril de 2021.

Ilmo. Sr.
RODRIGO RODRIGUES
DD. Presidente da Câmara Municipal
Botucatu-SP.

                                                                JUNOT DE LARA CARVALHO, Secretário

Municipal de Desenvolvimento Econômico, Relações Institucionais e Trabalho,  vem,

perante Vossa Excelência, em resposta ao respeitável requerimento de n.º 257,

aprovado em Sessão Ordinária de 12 de abril de 2021, de autoria dos senhores

Vereadores ABELARDO WANDERLINO DA COSTA NETO, ALESSANDRA

LUCCHESI DE OLIVEIRA, ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA, CLÁUDIA

MARIA GABRIEL, ELIAS MARCELO SLEIMAN, ERIKA CRISTINA LIAO TIAGO,

LAUDO GOMES DA SILVA, LUIZ AURÉLIO PAGANI, RODRIGO RODRIGUES,

ROSELI ANTUNES DA SILVA IELO, SILVIO DOS SANTOS, através do qual

solicitam “ que avalie a possibilidade e a conveniência de elaborar, em peças

separadas, os projetos de lei com a finalidade de alterar as leis

orçamentárias, objetivando facilitar o entendimento, o controle e o

acompanhamento da gestão”, dizer o que segue:

                                                                Avaliaremos a questão.

Praça Pedro Torres, 100, Centro Botucatu - SP CEP: 18600-900 - Fone (14) 3811- 1419

www.botucatu.sp.gov.br - e-mail: junot.carvalho@botucatu.sp.gov.br

                                                                  Aproveita a oportunidade para apresentar

protestos de estima e consideração.

                                                                  Atenciosamente,

JUNOT DE LARA CARVALHO

Secretário de Desenvolvimento Econômico, Relações Institucionais e Trabalho